
                              

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi (Sl.list RCG br. 42/03, 28/04, 
75/05, 13/06, Sl.list CG br.88/09, 3/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14, 3/16) i člana 36 stav 1 tačka 3 
Statuta Opštine Herceg Novi (Sl.list RCG-opštinski propisi br.15/04, 32/05, 31/06, 14/07, Sl.list 
CG-op.prop. br. 16/09, 16/11), Skupština opštine Herceg Novi na sjednici održanoj dana 
11.08.2017.odine, donijela je             

O D L U K U  

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O UČEŠĆU OPŠTINE HERCEG NOVI U RJEŠAVANJU 
STAMBENIH PITANJA DRŽAVNIH SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA 

Član 1 

U Odluci o učešću Opštine Herceg Novi u rješavanju stambenih pitanja državnih službenika i namještenika 
(Sl.list CG-op.prop. br.43/16) u članu 2 stav 1 briše se. 

Član 2 

U članu 3 stav 1 alineja 2 broj: „10“  zamjenjuje se brojem : „11“. 

Poslije alineje 4 dodaje se nova alineja koja glasi: 

„ – 4 stana za potrebe JPU „Naša radost“ Herceg Novi“. 

U članu 3 stav 2 briše se. 

U članu 3 poslije stava 1 dodaje se novi stav koji glasi:  

„ Ukoliko se za određeni broj stambenih jedinica ne prijavi dovoljan broj lica u skladu sa naprijed navedenom 
raspodjelom, neraspoređeni stanovi će biti naknadno raspoređeni”.     

Član 3 

Član 4 mijenja se i glasi: 

 „Sindikalna organizacija prosvete je dužna da na ime učešća Opštine Herceg Novi u rješavanju stambenih 
pitanja državnih službenika i namještenika zaposlenih u prosveti, na Opštinu Herceg Novi prenese pravo 
korišćenja na kat.parc.2465/9 k.o.Topla ukupne površine 1600 m2, upisanoj u LN 2773 i kat.parc. 455/4 
k.o.Baošići ukupne površine 620 m2 upisanoj u LN 723. 

Obaveza iz stava 1 ovog člana je uslov za realizaciju obaveza iz člana 2 stav 2 ove Odluke“. 

Član 4 
Član 5 i 6 brišu se. 

Član 5 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG-opštinski propisi“. 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

Broj: 01-3/ 75-17                                                                                                           PREDSJEDNIK  

Herceg Novi,11.08.2017.godine                                                                                   Miloš Bigović 


